
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 850463

540 000 Kč
za nemovitost

Prodej chaty v Nejdku, ul. Limnická
Limnická, 36222, Nejdek

Zastavěná plocha: 10 m2 Užitná plocha: 10 m2

Plocha parcely: 360 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupeni nabízíme prodej chaty v osobním vlastnictví na pozemku města o
celkové ploše 360 m² v zahrádkářské kolonii v Nejkdu. Do chaty je navedena elektřina, nachází se zde toaleta,
užitková voda a chatka je podsklepená. Na zahradě se nachází skleník a dřevěná kůlna. V okolí protéká potok. Je zde
příjemný klid, který nenarušují žádné zvuky z města a jedná se tak o ideální místo k letním grilovačkám a jiným
volnočasovým aktivitám. Neváhejte nás kontaktovat a sjednejte si s námi prohlídku, při které Vám makléř rád sdělí
veškeré další informace.

Vyřizuje
Jiránek Patrik
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


